

Stockholmfrid AB

559341-8931

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zulfaqar Ahmed, Styrelseledamot

2025-10-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Stockholmfrid AB bedriver verksamhet inom städbranschen med inriktning på hushålls- och företagsstädning i Stockholms län. Bolaget erbjuder bland annat hemstädning, kontorsstädning, flyttstädning och trappstädning. Under året har fokus legat på att bygga långsiktiga kundrelationer och att säkerställa hög kvalitet i utförda tjänster.

Bolaget har sitt säte i Botkyrka kommun men verkar i hela Stockholmsregionen.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-21 - 2022-12-31
Nettoomsättning	3 253 582	1 893 636	0
Resultat efter finansiella poster	11 904	114 840	0
Soliditet (%)	64	31	0

Bolaget befinner sig i en uppbyggnadsfas. Nettoomsättningen under 2024 visar en gradvis ökning i takt med att verksamheten har etablerats på marknaden. Resultatet efter finansiella poster är svagt positivt efter investeringar i utrustning och marknadsföring. Soliditeten är fortfarande låg till följd av ägarlån som finansierat verksamheten, men förväntas förbättras kommande år genom ökade intäkter och resultatförstärkning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	40 312	89 511	154 823
Balanseras i ny räkning		89 511	-89 511	0
Erhållna aktieägartillskott		628 027		628 027
Årets resultat			6 796	6 796
Vid årets utgång	25 000	757 850	6 796	789 646

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	757 850
Årets resultat	6 796
Summa	764 646

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	764 646
Summa	764 646

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 253 582	1 893 636
Övriga rörelseintäkter		105 425	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 359 007	1 893 636
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-179 923	-14 736
Övriga externa kostnader		-1 451 183	-875 975
Personalkostnader	2	-1 713 229	-885 064
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-667
Summa rörelsekostnader		-3 344 335	-1 776 442
Rörelseresultat		14 672	117 194
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	243
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 782	-2 597
Summa finansiella poster		-2 768	-2 354
Resultat efter finansiella poster		11 904	114 840
Resultat före skatt		11 904	114 840
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 108	-25 329
Årets resultat		6 796	89 511

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 333	39 333
Summa materiella anläggningstillgångar		39 333	39 333
Summa anläggningstillgångar		39 333	39 333
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		251 284	0
Övriga fordringar		38 329	33 765
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		876 147	384 239
Summa kortfristiga fordringar		1 165 760	418 004
Kassa och bank			
Kassa och bank		37 478	36 511
Summa kassa och bank		37 478	36 511
Summa omsättningstillgångar		1 203 238	454 515
Summa tillgångar		1 242 571	493 848

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		757 850	40 312
Årets resultat		6 796	89 511
Summa fritt eget kapital		764 646	129 823
Summa eget kapital		789 646	154 823
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	232 399
Summa långfristiga skulder		0	232 399
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		126 673	0
Skatteskulder		21 226	25 329
Övriga skulder		304 526	81 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		500	0
Summa kortfristiga skulder		452 925	106 626
Summa eget kapital och skulder		1 242 571	493 848

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	4,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	40 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-667
Utgående avskrivningar	-667

Redovisat värde	39 333
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Stockholmfrid AB, 559341-8931
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Adil Mahmood
Adil Mahmood
Ordförande
2025-10-19

Zulfaqar Ahmed
Zulfaqar Ahmed
Styrelseledamot
2025-10-19